
Hydra BOOST

Během tohoto dne Vám nabízíme dvě exklusivní ošetření,
které nejsou v naší stálé nabídce.  

Okamžitě redukuje vrásky způsobené suchostí pleti. Výsledkem ošetření je
osvěžená, intensivě hydratovaná a vyplněná pleť. 

Cena 1090 Kč (standardní cena ošetření 1980 Kč)

Cena 1290 Kč
(standardní cena ošetření 2190 Kč)

Beauty neděle 12. 6. ve WellnessTop 

Délka ošetření 60 min. 

Délka ošetření 60 min. 

ČERVNOVÁ
AKCE

ANTI AGING kmenovými buňkami 

Speciální hydratační koktejl pro Vaši pleť před létem s aplikací čtyř BABOR
ampulí Hydra Boost s kyselinou hyaluronovou s vysokou molekulovou hmotností. 

Vynikající koktejl pro zralou pleť. Kmenové buňky jsou vhodné pro zralou pleť
se sníženou pružností se zvýšenou tvorbou vrásek. Výsledkem ošetření bude 
mlazená a zpevněná pleť. Toto ošetření doporučujeme pro ženy 35+. 


